26.11.2022 Г. № 152
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ГОЛОУСТНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ОТ 20.04.2022 № 46 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ТАРИФА НА ПОСТАВКУ ВОДЫ АВТОМАШИНОЙ ДО ПОТРЕБИТЕЛЕЙ ПО ГОЛОУСТНЕНСКОМУ МУНИЦИПАЛЬНОМУ ОБРАЗОВАНИЮ НА ПЕРИОД С 01.07.2022 ПО 01.07.2023Г.»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 14 ноября 2022 года № 2053 «Об особенностях индексации регулируемых цен (тарифов) с 1 декабря 2022 г. по 31 декабря 2023 г. и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», с Указом губернатора Иркутской области от 25 ноября 2022 года № 298-уг, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 2 Устава Муниципального казенного учреждения Хозяйственно-эксплуатационная служба «Голоустненское» (МКУ ХЭС), администрация Голоустненского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации от 20.04.2022 № 46 «Об утверждении тарифа на поставку воды автомашиной до потребителей по Голоустненскому муниципальному образованию на период с 01.07.2022 по 01.07.2023г»:
1.1. В наименовании постановления  слова «с 01.07.2022 по 01.07.2023 года» заменить словами  «с 01.07.2022 по 31.12.2023 года».
1.2. В п.1. постановления слова «с 01.07.2022 по 01.07.2023 года» заменить словами «с 01.07.2022 по 31.12.2023 года».
1.3. Приложение к постановлению изложить в новой редакции.
2. Обнародовать данное постановление на официальном сайте администрации Голоустненского муниципального образования www.goloustnenskoe-mo.ru и в журнале «Голоустненский вестник».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на директора МКУ ХЭС Матвееву Н.А.

Глава Голоустненского
муниципального образования
О.М. Жукова
Приложение
к постановлению администрации
Голоустненского МО
[bookmark: _GoBack]от 26.11.2022г. № 152

ТАРИФ
НА ПОДВОЗ 1 КУБИЧЕСКОГО МЕТРА ВОДЫ, ОСУЩЕСТВЛЯЕМЫЙ МУНИЦИПАЛЬНЫМ КАЗЕННЫМ УЧРЕЖДЕНИЕМ  ХОЗЯЙСТВЕННО-ЭКСПЛУАТАЦИОННАЯ СЛУЖБА «ГОЛОУСТНЕНСКОЕ» АВТОМАШИНОЙ ДО ПОТРЕБИТЕЛЯ НА ПЕРИОД РЕГУЛИРОВАНИЯ С 01.07.2022 г. ПО 31.12.2023г.

	Наименование регулируемой организации
	Период действия
	Тариф на подвоз автомашиной до потребителя, руб/куб.м.

	МКУ ХЭС
	с 01.07.2022 года
по 30.11.2022 года

	300,00

	МКУ ХЭС
	с 01.12.2022 года
по 31.12.2023 года
	330,00

Данный тариф действует на территории села Малое Голоустное. Поставка воды за пределы села Малое Голоустное осуществляется с начислением доплаты 33 руб./т за каждый километр.

НДС не облагается.